
;~~ f ~ ' UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
~ UER.J; Rua São Francisco Xavier, 524 - RJ - CEP 20550-013 
17tsrL• 

' 
IDENTIFICAÇÃO 

PORTARIA 
416 /REITORIA/98 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas 

atribuições, e tendo em vista o que consta no MM- 177/SISBI/98, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, a servidora DENISE ISMÉRIO D'ÁVILA, Bibliotecário, matrícula n° 5720-8, 

lotada no SISTEMA DE BIBLIOTECAS, da função gratificada de CHEFE DO SERVIÇO DE 

BIBLIOTECA DE EDUCAÇÃO E HUMANIDADES, símbolo FG-01, número 420, a contar de 

15/09/98. 

UERJ, em 05 de outubro de 1998. 

~--~ ~r~ 
'-...._ 

ANTONIO CELSO ALVES-PEREIRA 
Reitor 

Distribuição: GR, DEARH (2), SISBI e Servidor(a). 
LAS/cms 

PUBLICADO NO DOERJ 
EM o'f I tO I O.S 
PAG.J&; 3-;cOLUNA 


